
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.12.2016  №  3832   

О разработке проектов планировки и проектов
межевания территории для строительства
линейных объектов

В соответствии со ст. 42,43,45, 46 Градостроительного кодекса РФ, ст. 16, 46
Федерального  закона  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город
Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Администрации  города  Южно-Сахалинска,  в  лице  Управления
архитектуры  и  градостроительства  администрации города  Южно-Сахалинска,
приступить  к  подготовке  проекта  планировки  и  проекта  межевания  территории
линейных объектов в составе проекта: «Газификация котельных и строительство
распределительных газопроводов в муниципальных образованиях»: 

1.1.  Газификация  жилых  районов  с.  Новая  Деревня,  пл/р  Ново-
Александровск  муниципального  образования  городской  округ  «Город  Южно-
Сахалинск»;

1.2.  Газификация  жилого  района  ул.  Лесная  муниципального  образования
городской округ «Город Южно-Сахалинск»;

1.3. Газификация жилого района ул. Советская муниципального образования
городской округ «Город Южно-Сахалинск»;

2.  Финансирование  работ  по  разработке  документации  по  планировке
территории, для размещения линейных объектов осуществлять за счет бюджетных
ассигнований, предусмотренных администрации города Южно-Сахалинска (в лице
Управления  архитектуры  и  градостроительства  администрации  города  Южно-
Сахалинска) в бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2016 год.

3. Опубликовать настоящее постановление администрации города      Южно-
Сахалинска  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном
сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города           Южно-
Сахалинска  возложить  на  начальника  Управления  архитектуры  и
градостроительства администрации города Южно-Сахалинска. 

Мэр города                                                                                        С.А. Надсадин

 


